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Do wszystkich Wykonawcow

uczestniczacych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy: postepowania nr 298/2024/PN/DZP, pt. ,,Obstuga serwisowa urzadzen
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w budynkach Uniwersytetu Warminsko- Mazurskiego

Olsztynie”

Dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamodwien publicznych, Zamawiajgcy

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Z zatgcznika nr 1 A SWZ wynika, ze przeglagdowi podlegajg urzadzenia i instalacje, réznego typu,
(Centrale wentylacyjne , ROOFTOPY , Agregaty Skraplajgce , AWL, Ukfady VRV, Szafy klimatyzacji
precyzyjnej, klima konwektory , klimatyzatory split i multi split , réznego rodzaju wentylatory i systemy

napowietrzania klatek schodowych , klapy p.poz ) réznych producentéw ,

moje pytanie:

czy zamawiajgcy wymaga, aby wykonawca miat do$wiadczenie w serwisowaniu i naprawie tego typu
urzgdzen i systemow ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze doswiadczenie w serwisowaniu okreslone jest w rozdz. V SWZ ust. 1 pkt.
1 lit. b) pkt. 2 lit. a) ,Informacja o warunkach udziatu w postepowaniu i podstawy wykluczenia” oraz
modyfikacji tresci SWZ, w zmodyfikowanym zatgczniku nr 7 do SWZ punkt 6 oraz w
zmodyfikowanym zatgczniku nr 8 do SWZ. Modyfikacja SWZ zamieszczona zostala na stronie

internetowe] prowadzonego postepowania w dniu 08.10.2024 .

Pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie zobowigzany i otrzyma stosowne petnomocnictwo na
czas obowigzywania umowy serwisowej do administrowania kontem zamawiajgcego, w celu
wprowadzania danych w Centralnym Rejestrze Operatorow Urzgdzen i Systeméw Ochrony
Przeciwpozarowej (CRO), w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubozajgcych

warstwe ozonowg oraz niektorych fluorowanych gazach cieplarnianych.
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moje pytanie:

1) W przypadku kontroli danych zawartych w Centralnym Rejestrze Operatoréw Urzadzen i
Systemdéw Ochrony Przeciwpozarowej (CRO) przez stosowny organ i stwierdzeniu nieprawidtowosci
oraz zastosowania kar wobec Zamawiajgcego, czy karami tymi zostanie obcigzony Wykonawca?

2) ile instalacji zamawiajgcy ma zarejestrowanych w CRO ?

3) jak zamawiajgcy zamierza rozliczy¢ administrowanie kontem ( CRO ) zamawiajgcego oraz
dodatkowe czynnosci zwigzane z dokonywaniem kontroli szczelnosci uktadéw chtodniczych —
formularz cenowy tego nie uwzglednia .

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje:

Punkt 1 - Wykonawca odpowiada za prowadzenie Centralnego Rejestru Operatorow Urzadzen i
Systemow Ochrony Przeciwpozarowej (CRO), w czasie obowigzywania umowy na podstawie
udzielonego petnomocnictwa.

Punkt 2 — llos¢ urzadzen podlegajgcych rejestrowi (CRO) ma by¢ zgodna z zatgczonym wykazem
urzadzen ( zat. Nr 1a do SWZ)

Punkt 3 — Koszty administrowania kontem (CRO) nalezy uwzgledni¢ w kosztach jednostkowych

serwisowanych urzadzen.

Pytanie nr 3
Zamawiajgcy posiada w czesci obiektdw systemy sterowania BMS, ktére sterujg pracg niektérych

urzadzen wymienionych w zatgczniku nr 1A SWZ.

moje pytanie
Czy wykonawca bedzie zobowigzany do wykonywania napraw i przegladéw tych systeméw ?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze eksploatacjag i naprawami systeméw BMS zajmuje sie zamawiajgcy.

Z powazaniem

KANCLERZ
mgr inz. Bogusfaw Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawe prowadzi:

Barbara Drozd

Tel. 89/ 524 51 81
e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl
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